平成21年8月5日

　県連各加盟団体
　　　会長・代表　　様

石川県弓道連盟
会 長　山崎 外茂治

　平成２1年度級位受審者講習会について（案内）

　新涼の候　貴団体会員の皆さまには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて標記についてご案内いたしますので関係会員の方々に周知の程をお願いします。

　なお、今年度から従来日程より約半月遅らせて開催しますのでよろしくお願いします。

　これに伴う、無指定審査は９月２２日（火・祝）に開催されますので留意願います。

記

平成２１年度　級位受審者講習会　開催要項

1 期日及び会場

宝達志水町弓道場

石川県立武道館

加賀市武道館弓道場

石川県立武道館

2 日程〈予定）

8:30 受付

9:00 開会式

１０：００～１２：００基本体及び実技指導

１３：００～１6：00 審査形式による指導

16:15 閉会式

3 参加申込

参加申込書に必要事項を記入の上、各団体まとめて、メール（返信メール）にて申込願います。

なお、県立武道館での講習会は、両日の受講希望者数のバランスが悪い場合、

移動をお願いすることがありますので、ご承知下さい。

4 締締締締めめめめ切切切切りりりり 平成平成平成平成２１２１２１２１年年年年８８８８月月月月２６２６２６２６日日日日（（（（水水水水））））

5 参加上の注意

・ 参加者は、参加費　500円必要です。（当日徴収）なお、当日に講習資料を配布します。

・ 参加者は、弓具、筆記用具を持参すること。昼食は各自で手配してください。

９月６日（日）

９月５日（土）

平成２１年度級位受審者講習会参加申込書

団体名

開催日 希望欄

９月５日（土）

９月６日（日）

９月５日（土）

９月６日（日）

※※※※県武希望県武希望県武希望県武希望のののの団体団体団体団体はははは日日日日のののの移動可能移動可能移動可能移動可能かどうかかどうかかどうかかどうか、、、、

必必必必ずずずず○×○×○×○×でででで意向意向意向意向をををを表明表明表明表明してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

ＮＯ 氏　　　　　名 学年 性別 取得級位 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

※移動可能（必ず記入）

場　　　　所

石川県立武道館

石川県立武道館

加賀市武道館弓道場

宝達志水町弓道場